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SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACION SIMPLIFICADA N°. LS/GEV-23-070/07, RELATIVA A LA ADQUISICION DE MEDIAS BANDAS DE GUERRA PARA DIVERSOS

PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL ESTADO DE VERACRUZ DE |

PART

DESCRIPCION

um CANT

Juan Jesus Morales Solano

Comercializadora Covaxa y/o Efrain
Valerio Quirés

Grupo Barcenas Tejedor S.A. de C.V.

Deportes Soler de Coatepec S.A. de C.V.

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

UNICA

MEDIAS BANDAS DE GUERRA CONSISTENTE EN:

0 6 Tambores reglamentario de 25 cm. de alto x 39 cm. de
diametro con vaso de lamina de latén calibre 26 de 17.5 cm.
de alto y 15” de diametro con aros de plastico de alto]
impacto de 8 mm., y arillos de plastico de alto impacto
pintados tricolor, parche sintético de 15 pulgadas de
diametro, piola de nylon de 5 mm. x 7.5 Mt. de largo,
portacajas de piel, ganchos de alambre acerado y gancho
perico, 2 entorchados metalicos y un par de baquetas de
encino de 38 cm, de largo con punta de bellota.

o 6 Cornetas reglamentarias fabricadas en lamina de laton
calibre 26, de 41 cm. de largo, tudeles de 11.5 cm. y boquilla|
de latén de 7 cm. de largo.

o 1 Clarin reglamentarios fabricados en lamina de latén de

41 cm. de largo, y boquilla metalica de 7 cm.

JUEGO 1000

4,265.00

4,265,000.00

4,200.00

4,200,000.00

4,416.00

4,416,000.00

4,343.48

4,343,480.00

SUBTOTAL
ILV.A.

TOTAL

4,265,000.00

639,750.00

4,904,750.00

4,200,000.00

630,000.00

4,830,000.00

4,416,000.00

662,400.00

5,078,400.00

4,343,480.00

651,522.00

4,995,002.00
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